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  専 決 第  1 0  号  

 

令 和 ３ 年 度  度 会 町 一 般 会 計 補 正 予 算 （ 第 ６ 号 ）  

 

 令 和 ３ 年 度  度 会 町 の 一 般 会 計 補 正 予 算 （ 第 ６ 号 ） は 、 次 の 定 め る と こ ろ に よ る 。  

 

 （ 歳 入 歳 出 予 算 の 補 正 ）  

第 １ 条  歳 入 歳 出 予 算 の 総 額 に 歳 入 歳 出 そ れ ぞ れ  5 9 , 1 3 0  千 円 を 追 加 し 、 歳 入 歳 出 予 算 の 総 額 を 歳 入 歳 出 そ れ ぞ れ  

4 , 3 0 9 , 1 6 4  千 円 と す る 。  

２  歳 入 歳 出 予 算 の 補 正 の 款 項 の 区 分 及 び 当 該 区 分 ご と の 金 額 並 び に 補 正 後 の 歳 入 歳 出 予 算 の 金 額 は 、「 第 １ 表   

 歳 入 歳 出 予 算 補 正 」 に よ る 。  

 

 

 

 

 

 

 

   令 和 3 年 1 1 月 2 6 日  専 決  

 

                            度  会  町  長   中   村   忠   彦  

 

 

 

 

 



第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

国 庫 補 助 金

基 金 繰 入 金

　合　　　　　　計

14

18

2

2

（単位:千円）

2 --

款 項

国 庫 支 出 金

繰 入 金

歳　　　　　　入　　　

484,658

273,677

302,727

302,254

4,250,034

 補 正前の額  

59,030

59,030

100

100

59,130

 補 正 額  

543,688

332,707

302,827

302,354

4,309,164

計



  歳　出

-

児 童 福 祉 費

　合　　　　　　計

3

2

（単位:千円）

款 項

民 生 費

歳　　　　　　出　　　

3-

1,188,020

505,333

4,250,034

 補 正前の額  

59,130

59,130

59,130

 補 正 額  

1,247,150

564,463

4,309,164

計



歳  入  歳  出  補  正  予  算  事  項  別  明  細  書

(歳　　　　入)

14

18

4 --

１  総　　　括

国 庫 支 出 金

繰 入 金

　 歳 入 合 計 　

款

484,658

302,727

4,250,034

59,030

100

59,130

543,688

302,827

4,309,164

 補 正 前 の 額   補 正 額  計

（単位:千円）



(歳　　　　出)

-

3

5-

款

民 生 費

　 歳 出 合 計 　

1,188,020

4,250,034

59,130

59,130

1,247,150

4,309,164

 補正前の額  補 正 額   計 

 補 正 額 の 財 源 内 訳  

 特 定 財 源  
 一 般 財 源  

 国県支出金  地 方 債   そ の 他  

59,030

59,030

100

100

（単位:千円）



6 --

２　歳　　　入
款14  国庫支出金   項２  国庫補助金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区　          分 金　       額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

2 民生費国庫補助 18,238 59,030 77,268  5 児童措置費補助 59,030 子育て世帯への臨時特別給付金事業補助金　　　　　　59,030

金 金

計 273,677 59,030 332,707

款18  繰入金   項２  基金繰入金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区　          分 金　       額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1 財政調整基金繰 202,254 100 202,354  1 財政調整基金繰 100 財政調整基金繰入金　　　　　　　　　　　　　　　　　 100

入金 入金

計 302,254 100 302,354
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３　歳　　　出
款３  民生費   項２  児童福祉費

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

2 児童措置費 140,070 59,130 199,200 59,030 100 3 職員手当等 100 時間外勤務手当　　　　　　　　　　　　 100

 10需用費 199 消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　　99

印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　 100

 11役務費 137 通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　 137

 12委託料 1,194 業務委託料　　　　　　　　　　　　　 1,194

 18負担金補助及 57,500 子育て世帯への臨時特別給付金　　　　57,500

び交付金

計 505,333 59,130 564,463 59,030 100
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